e. P.L. 172, 1350-1352, d'aprés c.

f. PECHENARD, Histoire de 1'abbaye d'Igny, 550-552, d'apreés c.

Indiqué : BREQUIGNY, Table... ,» II, 575. _
BUR, La formation du comté de Champagne, 439.

Rainaldus divina dispensatione Remensis.ecclesiae humilis minister,
dileectis in Christo filiis Robertol Igniacensis_monasterii2 vene-
rabili abbati, ejusque fratribus in eodem monasterio Beatae Mariae
monasticam vitam professis; eorumque successoribus in eadem obser-
vantia permansuris in perpetuum. Quia quae ad religionis cultum
pertinere dignoscuntur, aeternam animabus salutem conferre credimus,
cum primum ad regimen ecclesiae Remensis dispositio divina nos
evocaret, summa cura nobis fuit ac studium honestorum ac religio-
sorum eligere consortium, et eorum contubernio delectari. Dignum
igitur Visum_fuit‘spirifﬁi Ssancto et nobis viros de monasterio
Clarae ValliSﬁadscisci, et ut in parochia nostra vestri ordinis
abbatia construeretur, eniti. Ob hoc si quidem-beatae Mariae matri
misericordiae quietum, et ab omni exactione liberum quicquid

. . : . . . . AU 4
Igniaci habebamus, contulimus cum circa Jjacentibus silvis, Forest
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videlicet et Beloyss, usque ad summitatem montium, ubi divisio
facta est ; et metis, et fossato et viis. Ultra metas autem conces-
simus vobis quicquid vestrorumque successorum usibus necessarium
erit. Donavimus etiam eidem beatae Mariae et vobis liberam totam
terram de Monte Taonis6 cum valle sua et aqua ; in terra vero
nostra ultra aquam concedimus vestris usibus necessaria, in silvis
videlicet et pascuis. Decimam quam dominus Henricus de_Castellionez
apud Montem Taonis tenebat, et quicquid ibidem habebat, guerpivit
et reddidit, et uxor sua Ermengardis et ipsorum filius Gualcherus,
et nos illud totum beatae Mariae vobisque tradidimus. Praesentis
itaque privilegii auctoritate tam vobis quam et successoribus
vestris quae praedicta sunt firmamus, et ea quae jam aliis fideli-
bus vobis jam collata et in posterum conferenda sunt. Ponzardus
quidem de Arcei08 et Albertus de Jarcei09, annuente et laudante
filio suo, beatae Mariae et vobis donaverunt gbicquid Igniaci
proprium tenebant, in terris scilicet, pratis et pascuis ; de
silvis vero circumjacentibus tantum vobis dederunt quantum sagitta
ab arcu semel emitti potest. In reliquis autem silvarum suarum
partibus vobis et posteris vestris quicquid vestro et illorum wsui
necesse fuerit. Pro terris vero quas rustici ab ipsis tenebant,
Ponzardo pecuniam dedimus, et ipse alias terras agricolis illis
reddidit. Guarinus autem malus privignus, de cujus feodo Ponzardus
et Albertus terras illas tenebant, hoc totum concessit atque
laudavit. Porro dominus Andreas de Baldimento10 et uxor ipsius
Agnes, eorumque filii Guillelmus et Guido monasterio vestro in
eleemosynam contulerant-Resson%l, quoddam mansionile de potestate
Chehere1112 et terram ei adjacentem a valle prati usque ad vallulas,
cum fundo vallium et latera usque ad summitatem montium, ex utra-
que parte sicut limitatum est. Haec autem terra protenditur a via
Chehereii qua itur ad montem Sancti Martinilj, usque ad fines
Villae—Savoir14 et usque ad fines Montis Taonis, et usque ad fines
AvelereiilS. Quicquid vero intra hos fines continetur, sive sit
terra arabilis, sive prata, sive pascua, vel aquae, vobis in
perpetuum collatum esse dignoscitur. Praeterea omnia prata et alias

terras quas idem Andreas circa Perreium16 habebat, quae solent esse
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de potestate Avelereii, assentiente uxore sua et filiis beatae
Mariae et vobis libere donavit.

Quadam vero silvulam quae erat de.potestate Avelereii, ita vobis
largitus est, quod nec ipse, nec sua posteritas inde quicquam
valeat dare, vendere, vel quoquo modo commutare. In omnibus etiam
silvis suis vobis benigne concessit, ut inde absque omni contra-
dictione habeatis, et successores vestri quicquid necessitas vestra
et ipsorum usibus suis expostulaverint.

Domnus autem Milo de Arceio et uxor sua Hildeburgis et eorum filii
Nicolaus, Ado et alii beatae Mariae et vobis dederant de terra
Avelereii arabili, quae est affinis et contigua terrae de Monte
Taonis, quantum plene et abundanter sufficiat duabus carrucis
omnibus anni partibus, in quibus terrae arantur et coluntur. Porro
Egidius et Helias fratres filii Girardi praepositi de Castellione
beatae Mariae et vobis contulerant terram illam quam apud Montem
Taonis habebant. Has ppofecto donationes super altare beatae Mariae
offerri vidimus in die dedicationis monasterii vestri, et appro-
bavimus, easdemque hujus privilegii auctoritate corroboravimus.

Sub anathemate interdicentes, ne qua persona secularis, vel eccle-
siastica de praedictisdonationibus vos vel successores vestros
aliquando inquiietare praesumat. Quod si facere praesumpserit, nisi
tertio commonita satisfecerit, a comsortio ecclesiae segregata, et
a sacratissimo corpore et sanguine Domini nostri Jesu Christi aliena
existat. Ut autem hujus privilegii pagina auctoritatis pondus obti-
neat, sigilli nostri impressione ac probabilium personarum testi-
moniis eam muniri fecimus.

Signum Josleni Suessionensis episcopil7, S. Ursionis Virdunensis
electiks, S. Bernardi venerabilis abbatis Clarae Vallisl9, S.
Remensis ecclesiae cujus sigillo haec scriptura sigillata est,

. 5. Odonis abbatis Sancti RemigiiZD, S. Ingelrani abbatis Altovilla-

?L, 5. Guillermi abbatis Sancti Theodorici’2, S. Joranni abbatis

23

Tis
sy S. Gilleberti abbatis Sancti Dionysii24, S.

Fulconis Sparnacensis abbatiSZB, S. Hugonis archidiaconi, S. Fre-

Sancti Nicasii

derici praepositi, S. Leonis decani, S. Gervasii cantoris, S.

Hugonis thesaurarii, S. Alberti, Henrici et Gregorii presbyterorum,
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S. Guidonis, Bosanis etVJoannis diaconorum, S. Girardi, Petri et
Guidonis subdiaconorum, etc.

Actum Remis anno incarnati Verbi -MCXXX:, indictione .VIII.,
regnante: Ludovico26 Francorum rege gloriosissimo, anno LXXIIII.,
archiépiscopatus autem domni Rainaldi .II. anno .V.